
UCHWAŁA NR I/12/2024 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Starosty Wągrowieckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 9 ust. 2 i art. 36 ust. 3 oraz art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 503) oraz §1 pkt 3, §6, §7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. poz. 1960 ze zm.) Rada 
Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące miesięczne wynagrodzenie Starosty Wągrowieckiego: 

1) zasadnicze - 10.430 zł 

2) dodatek funkcyjny - 3.350 zł 

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego - 4.134 zł 

– Razem: 17.914 zł. Słownie: siedemnaście tysięcy dziewięćset czternaście złotych 00/100 

§ 2. Poza składnikami wymienionymi w §1 Staroście Wągrowieckiemu przysługuje ustalony procentowo od 
wynagrodzenia zasadniczego dodatek za wieloletnią pracę. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Powiatu Wągrowieckiego 
 

Natalia Pałczyńska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C320A649-CB00-41AF-9482-05BF21AC0614. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/12/2024 RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pauza – w § 1

	§ 2
	§ 3


